

Cabinet approves revised price of ethanol under EBP for the Public Sector Oil Marketing Companies

on Economic Affairs chaired by the Prime Minister Shri Narendra Modi, has approved the revision in the price of ethanol under Ethanol Blended Petrol (EBP) Programme for supply to the Public Sector Oil Marketing Companies. The revised price of ethanol would be fixed at

The Cabinet Committee Rs.40.85/- per litre under EBP and will be applicable for the forthcoming sugar season 2017-18. GST and transportation charges will also be payable additionally. The revised price will be applicable during ethanol supply period from 1st December 2017 to

30th November, 2018. The approval will facilitate

King of Bhutan calls on the President

King of Bhutan, along with been guided by the priorities Her Majesty the Queen and the Royal Prince of Bhutan people of Bhutan. called on the President of India, Shri Ram Nath Kovind, at Rashtrapati Bhavan today (November 1, 2017).

Welcoming the King and Queen to India, the President said that it is a privilege to welcome the King on the anniversary of his Coronation Day. He also thanked them for bringing the Royal Prince on his maiden visit to India.

President complimented the King of Bhutan on the successful completion of the first decade of his reign and his vision for a stable, happy and prosperous Bhutan. He stated that India is delighted to see the rapid progress made in Bhutan while simultaneously preserving its very special culture as well as protecting the environment. India has been happy to share its knowledge, experience and friendship.

His Majesty Jigme Khesar resources with Bhutan. Our Namgyel Wangchuck, the development cooperation has set by the Government and

> The President said that India and Bhutan share exemplary bilateral relations. Our relations are unique and special. Our bilateral ties are based on utmost trust and understanding. We should do everything to make it a model of bilateral cooperation, which will be noted by others in the neighbourhood.

> The President said that security concerns of India and Bhutan are indivisible and mutual. He conveyed deep appreciation for the King of Bhutan's personal involvement and guidance and the support provided by Bhutan in addressing the recent situation in the Doklam area. He added that the manner in which both India and Bhutan stood together to address the situation in the Doklam area is a clear testimony to our

Ranveer all set for some naughtiness This time, with kids!

to be the talk of the town and this time, the talented powerhouse is back to drive us crazy with exuberance and naughtiness. Sources say that the actor will be sharing the stage with the kids for some fun, entertaining and super charged performance. Guess where? At the Nickelodeon Kids' Choice Awards to be hosted in the city this year end that is a unique awards show of the kids and for the large with kids for the first

Ranveer Singh never fails mischievous one. It indeed will be a treat to see him share the stage with children and get the energy booming beyond the roof. We can't wait to find out whether Ranveer will learn new mischiefs from kids or kids from Ranveer!

According to a trusted source close to the sets, "Ranveer is extremely excited about his performance as he will share a stage at time. His energy level The superstar is known matches the exuberance for for being one of the most kids the can surely be expromising performers in the pected to deliver a smashindustry as well as the most ing performance". (20-4)

Debasis Basu takes over as Asset Manager of Ahmedabad Asset, ONGC



Ahmedabad, Debasis Basu, Group Gen- situated isolated Borholla eral Manager (Production) has taken over as Asset Manager of ONGC Ahmedabad Asset with effect from 1st Nov 2017. He has more than 35 years of rich experience in the Petroleum Sector and has immense knowledge of in-field production techniques adopted both in onshore and offshore fields of ONGC. An alumnus of Indian School of Mines, Dhanbad from Asset. Thereafter, he was where he did his graduation posted in Mumbai High from in Petroleum Engineering 2005 and was involved in way back in 1981.

Subsequent to joining ONGC in Feb 1982, he was Mumbai Offshore Assets. He involved in reservoir was also involved in apmodeling under the aegis of Institute of Reservoir Studies. Thereafter, during his projects, development posting in Assam he was in- projects and re-certification volved in maintenance and of offshore facilities. (13-1)

Mr. improvement of remotely and Champang fields of Assam Asset. Subsequently, he was posted to Mumbai High Asset in 1991 wherein he worked in different offshore platforms in various capacities. In 1996, he was transferred to Mehsana and was involved in In-situ Combustion project, a form of Enhanced Oil Recovery (EOR) technique in Balol and Santhal fields of Mehsana various revamping activities of all offshore platforms of proval and execution of various pipeline replacement

Edi:Mayur C. Bhatt, Printer & Publisher-Owner : Mayur C Bhatt, Place of Pub: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-Place of Printing Mahadev Offset, B-4, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19 Owner: Mayur C. Bhatt.

the continued policy of the ernment in December, 2014, Government in providing price stability and remunerative prices for ethanol suppliers. It will also help in reducing dependency on crude oil imports, saving in foreign exchange and benefits to the environment.

Background: supply of ethanol, the Gov-tion charges. It improved sig-

decided to administer the price of ethanol under EBP Programme. The Government fixed the delivered price of ethanol during ethanol supply year 2014-15 & 2015-16 in the range of Rs.48.50 to Rs.49.50 per litre including Central/State Govern-In order to augment the ment taxes and transporta-

President of India inaugurates Global Clubfoot Conference

Shri Ram Nath Kovind, inaugurated the Global Clubfoot Conference being organised by the CURE India in partnership with the Ministry of Health and Family Welfare, Government of India, in New Delhi today (November 1,

Speaking on the occasion, the President said that clubfoot is one of the most common orthopaedic birth defects. It can cause permanent disability if not treated early. This affects the child's mobility and confidence. Inevitably, education and schooling suffer - and the child cannot fulfil his or her

The President said that in affects more than 10 million people. The differently-abled or Divyang as we call them deserve equal opportunities in all avenues of life. Mainstreaming their social and professional experience is a commitment for all of us. Having said that, many of these disabilities are preventable or curable - which is often forgotten. Prevention, treatment and

mainstreaming have to go in

The President of India, is proud to have eradicated new cases of poliomyelitis.

The President said he was

The President said India nosed.

Polio was once a serious cause of loco-motor disability, but over the past six years we have not had a single case of paralytic poliomyelitis. This has been a major milestone in the history of public health not only in India but globally. It must motivate us to work towards eliminating other disabilities and other diseases and take on the challenge of clubfoot.

happy to note that public hospitals are partnering with CURE International India to reach out to as many children as possible. The programme is now active in 29 states of India. He stated India the burden of disability that despite these successes, we cannot ignore that at the current rate only 8,000 fresh cases are brought into the ambit of treatment every year. This is a small number if one considers the 50,000 children who are born annually in India with clubfoot. In 2022, India completes 75 years of its Independence. It should be a national resolve that by then every child born with clubfoot gets access to treatment services as soon as the condition is diag-

B2B show for food &

health by UBM India The Fi India & Hi trade space. The expo is well-supshow, UBM India's most comprehensive B2B show in the India sub-continent for the food and health industry, will take place at the Bombay tion (HADSA), the Association Exhibition Centre in Mumbai, of Food Scientist & Technolo-India from Thursday, Novem- gist (I) - (AFSTI), Delhi and ber 9th to Saturday - November 11th 2017. Fi India & Hi dia Bread Manufacturer's Asoffers the industry an oppor-sociation (AIBMA). The Socitunity to source high quality ety of Indian bakers (SIB) ingredients, network with industry professionals, learn motion Society (WPPS). the latest industry trends & innovations, and expand the India will once again feature market share. The expo now 3 days of free, on-site semiannually rotates between In- nars on health ingredients, dia's two unique, promising food processing and packagfood hubs i.e Mumbai and ing. The seminars will be or-New Delhi. This year, the ganised in alliance with a vaexpo will have over 250 ex-riety of Indian associations hibitors from which 55 are and will cover both technical first timers and 48 are solely developments and market from the Health ingredients trends. (1-7)

ported by the All India Food Processors' Association (AIFPA), the Health Foods & Dietary Supplements Associa-Mumbai Chapter, the All Inand the Wheat Products Pro-

With a legacy 12 years, Fi

Students from Sinhgad Institutes participate in 'Rally for Rivers' with enthusiasm



Sinhgad Technical Educa- of the country. tion Society's students from across campuses in Pune have displayed their commitment in saving India's lifeline - rivers. The chain of institutes in collaboration with the Isha Foundation's Pune office conducted rallies across campuses in the city.

Walks were conducted at the Vadgaon and Lonavala campus in support of the Deshpande, Registrar, STES cause where more than thirty said, "Rivers are an important thousand students participated. Various presentations since ancient times. We are and talks were held at the proud to have partnered in campuses to make students this noble cause and pledge understand about the impor- our full support to the cam-

Prof. N. M. Navale, Founder President, Sinhgad Institutes, also received the certificate of appreciation by the Isha Foundation for their contribution and support on the 'Rally for Rivers' Campaign.

Commenting on actively participating in the nationwide rally, Dr. A. V. role in the human civilization tant role played by the rivers paign." (19-10)

nificantly the supply of ethanol from 38 crore litres during ethanol supply year 2013-14 to 111 crore litres during 2015-16.

This price was re-examined for ethanol supply year 2016-17 in the context of firming of sugar prices and falling crude prices and con-

sequent under-recoveries of OMCs. The Ex-Mill price was revised to Rs.39/- per litre. Additionally, Central/State Government taxes and transportation charges were payable. It is estimated that for ethanol supply year 2016-17, about 65 crore litres of ethanol will be procured.

Cabinet approves amendment in the National Council for Teacher Education Act, 1993

The Union Cabinet chaired by the Prime Minister Shri Narendra Modi has given its approval for introduction of a Bill in Parliament to amend the National Council for Teacher Education Act, 1993, namely the National Council for Teacher Education (Amendment) Act, 2017 to grant retrospective recognition to the Central/State/Universities who are found to be conducting teacher education courses without NCTE permission.

The amendment seeks to grant retrospective recognition to the Central/State/Union Territory funded Institutions/Universities conducting Teacher Education Courses without NCTE recognition till the academic year 2017-2018. The retrospective recognition is being given as a onetime measure so as to ensure that the future of the students passed out/enrolled in these institutions are not

The amendment will make students studying in these Institutions/Universities, or already passed out from here, eligible for em-

ployment as a teacher. With a view to achieve above mentioned benefits, Deptt. of School Education & Literacy, Ministry of Human Resource Development has brought about this amendment.

All institutions running Teacher Education Courses such as B.Ed. and D.El.Ed. have to obtain recognition from the National Council for Teacher Education under section 14 of the NCTE Act. Further, the courses of such recognised Institutions/Universities have to be permitted under section 15, of the NCTE

NCTE wrote to all Central Universities and /State Obvernments / State Universities / District Institutes of Education and Training (DIETs) informing them about the legal provisions making it mandatory to seek prior permission for starting Teacher Education Courses and giving them time till 31-03-2017 to inform NCTE if any such Institution/University is running a course without permission of NCTE, for a one-time resolution of past issues

Toyota Kirloskar Motor sells 14,000 units in October 2017

Bangalore, Toyota Kirloskar Motor sold a total of 12,403 units in the domestic market. The company exported 1597 units of the Etios series this month thus clocking a total of 14,000 units registering 6% growth as compared to same period last year. In the month of October 2016. Toyota Kirloskar Motor sold a total of 11,651 units in the domestic market. In addition, the company exported 974 units of the Etios series.

The festive season has ushered in positive spirit in the market despite price rise in line with cess hike. Customer demand for Innova and Fortuner continues to be strong and TKM is fully utilizing one of its plant's capacity to the maximum to bring down the waiting period. The newly launched limited editions "Etios Cross X-Edition" and "Fortuner TRD Sportivo"

have received good response from customers. Etios Cross X-Edition loaded with an array of new features and sporting a more sporty and stylish look was launched for the festive season. It has also contributed to the overall positive growth.

Commenting on the

monthly sales, Mr. N. Raja, Director & Sr. Vice President, Sales & Marketing, Toyota Kirloskar Motor said, "We are happy that the festive season has given a positive push to the domestic sales in the auto industry. There is a spur in the customer demand. Innova Crysta and Fortuner continues to enjoy good growth in demand in the market. We are utilizing one of our plant to the maximum capacity to ensure the waiting period is reduced and thank our customers for their patience and trust. (20-4)

Commerce & Industry Minister visits Cuba to explore bilateral trade and investment opportunities in Latin American and Caribbean regions

merce and Industry Shri Mr. Alfredo Lopez Valdes, Min-Suresh Prabhu visited Cuba ister of Industries Mr. Salvafrom October 28 to 31 to explore opportunities to tap the huge untapped potential, for not only bilateral trade but also investment in the Latin American and Caribbean regions. It has been the strategy to pursue new markets to expand India's trade footprint and targets to double trade with the Latam and Caricom region in the next 4 to 5 years. With the Caribbean region, India's bilateral trade was US\$ 1755 million in 2016-17, constituting only 7.16 percent of India's trade with the Latin American and Caribbean region. India has always enjoyed a good political relationship with Cuba, with India being one of the first countries to recognise the regime after the Revolution. The visit of the Commerce & Industry Minister was to leverage this age old political relationship to enhance the economic and commercial ties between the two countries. The Minister met almost the entire top leadership in Cuba including the First Vice President Mr. Miguel Diaz-Canel Bermudez Mario, Vice President and Minister of Economic Affairs and Planning Mr. Ricardo Cabrisas Ruiz, Minister of Foreign Trade and Investment Mr. Rodrigo Malmierca Diaz,

The Minister for Com- Minister of Energy and Mines dor Pardo Cruz and also the President of the Cuban Chamber of Commerce. The First Vice President Mr. Miguel Diaz attached historic importance to this visit saying that 'India has a prominent role in global dynamics" and aligned with the Minister for Commerce & Industries proposition of an integrated approach in multilateral organisations and environmental issues. Considering the overwhelming support and warmth in the meetings, a spontaneous decision was taken to take the next step in this econmic engagement in the form of an MoU between the Federation of Indian Exporters Organisation (FIEO) and the Cuban Chamber of Commerce. The MoU priorities six sectors for bilateral trade and investments. These are Pharmaceuticals. Tourism, Renewable Energy, Bio Technology, Sugar and Infrastructure development Similar MoUs were later signed with Barbados and Guvana. Shri Prabhu also leveraged this opportubity to meet his counterpart from Haiti, Mr. Pierre Marie du Meny and the Barbados Minister of Industry, International Business, Commerce and Small Business Development, Mr. Donville Inniss.

SWORD AND SHIELD PHARMA LIMITED

CIN: L24231GJ1995PLC024809 Regd. Office: 55, World Business House Near Parimal Garden, Ambawadi, Ahmedabad - 380 006, Gujarat Phone: +91-98250 79759

Email: swordnshield1995@gmail.com Website: www.swordnshieldpharma.com

NOTICE OF BOARD MEETING

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, November 14, 2017, inter alia, to consider, approve & take on record the Un-Audited Financial Results of the Company along with the Limited Review Report for the quarter and half year ended or September 30, 2017 as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

In this connection, as per the Company's Code of Conduct to regulate, monitor and report trading by insiders, adopted by the Board pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the securities of the Company will be closed for the Specified Persons from Thursday, November 2, 2017 and will open 48 hours after the said financial results are declared to the Stock Exchanges Pursuant to Regulation 47, the said notice may be accessed or the Company's Website at www.swordnshieldpharma.com and may also be accessed at the website of the Stock Exchange i.e BSE Limited at www.bseindia.com.

For, Sword & Shield Pharma Limited

Date: November 1, 2017 Place: Ahmedabad

Darshil Hiranandani Company Secretary & Compliance Officer



Date: 01.11.2017

ECS Biztech LIMITED

CIN: L30007GJ2010PLC063070 Regd. Office: Ecs House, 12, Garden View, Opp Auda Garden, Pakwan Circle, Sindhu Bhavan Road,Off Sg Highway, Bodakdev Ahmedabad Gj 380059 Email: shailika.soni@ecscorporation.com , Contact : +91 8980005003

Statement of Standalone Audited Results for the for the Quarter ended June 30, 2017

Particulars	Quarter Ended		Year to date figure for current period ended	Year Ended
	30.09.2017 (Unaudited)	30.06.2017 (Unaudited)	01.04.2017- 30.09.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	-1,48,82,560	-2,32,62,896	-3,92,83,187	-3,19,17,835.09
Net Profit / (Loss) for the period after Extra-Ordinary Items	-10,08,580	-2,32,62,896	-2,54,09,207	3,65,87,656.91
Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	2,05,55,047	2,05,55,047	2,05,55,047	2,05,55,047.00
Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year	-15,63,33,070	-15,44,54,437	-15,63,33,070	-15,28,83,064.84
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10 each) (not a	nnualized) :			
a) Basic (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	-1.55
b) Diluted (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	-1.55
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10 each) (not an	nualized) :			
a) Basic (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	1.78
b) Diluted (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	1.78

Profit / loss from discontinuing operations, if any, included In the above shall be disclosed separately with details thereof.

A company which presents quarterly financial results in accordance with applicable accounting standards
The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the Meeting held on 31.10.2017

Place : Ahmedabad

For, ECS Biztech Limited Vijay Mandora DIN: 00328792

NOTICE

Please mail us advertisements and news only on below given email only : freepressgujarat@gmail.com

આપ્યાની વાત સ્વીકારી મતદાન કરવા માટે તૈયાર છે

ગાળામાં ૧૦ પૈકી પાંચ લોકોએ ૯૦ટકાલોકો એવા હતા જેલોકો કહી પોતાના કામ કરાવવા માટે સરકારી ચુક્યા છે કે, પીએફ, ઇન્કમટેક્સ, અધિકારીઓને લાંચ આપી હોવાની બાબત સ્વીકારી લીધી છે. હાલમાં જ મામલામાં તેમને લાંચ આપવાની ફરજ કરવામાં આવેલા ઓનલાઈન સર્વેમાં પડી છે. એક તૃતિયાંશ લોકોએ જણાવવામાં આવ્યું છે કે. ૧૦ પૈકી કબલાત કરી છે કે. માત્ર રિશ્વત આઠ લોકોએ સ્થાનિક સ્તર પર મારફતે જ કામ કરાવી શકાય છે. પોલીસ, નગરનિગમના અધિકારીઓ જયારે ૨૦ ટકા લોકોએ કહ્યું છે કે, અને પ્રોપર્ટી રજિસ્ટ્રેશ અને વેટ સાથે જોડાયેલા મામલાઓમાં લાંચ આપી છે. આ સર્વેને કરનાર વેબસાઇટ પણ ઉભરીને સપાટી ઉપર આવી છે લોકલ સર્કલ દ્વારા દાવો કરવામાં કે. રાજ્ય અને સ્થાનિક એકમો દ્વારા આવ્યો છે કે, તેના સર્વેમાં ૨૦૦થી છેલ્લા એક વર્ષના ગાળામાં લાંચને વધુ શહેરોના એક લાખથી વધુ લોકોને ઘટાડવાની દિશામાં કોઇ પગલા આવરી લેવામાં આવ્યા હતા. આ ભાગ લેનાર લોકોએ વેબસાઇટ ઉપર લોકો કબૂલી ચુક્યા છે કે, ભ્રષ્ટાચારને પુછવામાં આવેલા પ્રશ્નોના જવાબો આપ્યા હતા. આઠ પ્રશ્નોના જવાબો છે પરંતુ અસરકારક સાબિત થયા આપ્યા હતા. સર્વેમાં ભાગ લેનાર ૨૫ નથી. ભ્રષ્ટાચારને લઇને ફરિયાદ ટકા લોકોએ કહ્યું કે તેમને અનેક વખત કરવાની બાબત મુશ્કેલ કામ છે. માત્ર લાંચ આપવાનીફરજ પડી છે. અન્ય ૯ ટકા લોકોનું જ કહેવું છે કે, રાજ્ય ૨૦ ટકા લોકોનું કહેવું છે કે, છેલ્લા સરકારની ભ્રષ્ટાચાર વિરોધી ૧૫૪ નરેન્દ્ર મોદી પણ પોતાના અને બનાસકાંઠામાં ૧૧ મતદારો એક વર્ષના ગાળામાં તેઓએ એક હોટલાઈન કામ કરી રહી છે.

નવી દિલ્હી, છેલ્લા એક વર્ષના અથવા બે વખત લાંચ આપી છે. અન્ય સર્વિસ ટેક્સ અને રેલવે જેવા લાંચને ઇન્કાર કરનાર લોકોના કામ રોકાઈ જાય છે. સર્વેમાં એવી બાબત લેવામાં આવ્યા નથી. આશરે ૪૨ ટકા ઘટાડી દેવા માટે પગલા લેવામાં આવ્યા

અયોધ્યામાં મંદિર નિર્માણના મામલે વાતચીતનો દોર જારી

કોર્ટની બહાર ઉકેલવાના પ્રયાસરુપે સ્વીકારવા માટે સહમત છે. મુસ્લિમ આજે આધ્યાત્મિક ગુરુ શ્રીશ્રી સમુદાયના લોકો હિંસા ઇચ્છતા નથી. રવિશંકરે શિયા વક્ક બોર્ડના અધ્યક્ષ અમે એવા મૌલવીઓનો પણ ઉલ્લેખ વસીમ રિઝવી સાથે વાતચીત કરી કરી રહ્યા નથી જે હિંસાની વાત કરે હતી. આ મામલા પર બંને વચ્ચે છે. આવા લોકોની કાયદાકીય રીતે આશરે એક કલાક સુધી વાતચીત ચાલી હતી. વાતચીત બાદ રિઝવીએ મંદિરને સમગ્ર દેશના મુસ્લિમો હિંસા ઇચ્છતા વિવાદાસ્પદ ભૂમિમાં બતાવવાના નથી. આ વિવાદને વાતચીતથી જ પોતાના પૂર્વના નિવેદનનો બચાવ કર્યો ઉકેલવામાં આવે તે જરૂરી છે. હતો. તેમણે દાવો કર્યો હતો કે, રિઝવીએ કહ્યું હતું કે, શ્રીશ્રી આવી વિવાદને ઉકેલવા માટે વાતચીત ખુબ ગયા બાદ અમને આશા છે કે, આ આગળ વધી ચુકી છે. વર્ષ ૨૦૧૮માં મામલો ઉકેલાઈ જશે. આના ઉપર અયોધ્યામાં મંદિર નિર્માણનું કામ શરૂ વાતચીત ચાલી રહી છે. સમજૂતિમાં થઇ જશે. વસીમ રિઝવીએ કહ્યું હતું કયા કાય મુદ્દા હોવા જોઇએ તેને લઇને કે, રામ મંદિર ફૈઝાબાદ જિલ્લાના પણ ચર્ચા છે. બંને સમુદાયને પોતાની અયોધ્યા શહેરમાં રામજન્મભમિ પર હારનો અનુભવ ન થાય તે પણ આશા જ બને તે જરૂરી છે. શિયા વક્ક બોર્ડ જરૂરી છે. પણ આ મામલામાં પાર્ટી તરીકે છે. કારણ કે, બાબરી મસ્જિદ શિયા ૨૦૧૮માં અયોધ્યામાં રામ મંદિર મસ્જિદ હતી. આટલા વર્ષો સુધી મૌન નિર્માણની પ્રક્રિયા શરૂ થઇ જશે. રામ પાળવવાના પ્રશ્ન ઉપર રિઝવીએ કહ્યું હતું કે, અમે આટલા વર્ષો સુધી મૌન વેદાંતીએ શ્રીશ્રીના વિરોધ પર સિયા રહ્યા હતા. આનો મતલબ એ નથી કે, વક્ફ બોર્ડના અધ્યક્ષે પ્રશ્ન કરતા કહ્યું

અયોધ્યા, અયોધ્યા વિવાદને સમુદાય વિવાદાસ્પદ સ્થળ ઉપર મંદિર કોઇપણ અસ્તિત્વની બાબત નથી.

પારસ્પરિક વાતચીતથી વર્ષ જન્મભૂમિ ન્યાસના સભ્ય રામવિલાસ અમારો અધિકાર નથી. રિઝવીએ કહ્યું છે કે, તેઓ કોણ છે. વેદાંતી આ મુદ્દા હતું કે, કેટલાક મુલ્લાઓને છોડીને ઉપર બોલનાર કોણ છે.

દેબાસિસ બાસુએ ઓએનજીસી અમદાવાદ એસેટના એસેટ મેનેજરનું પદ ગ્રહણ કર્યું



અમદાવાદ, શ્રી દેબાસિસ બાસએ ૧ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજથી ઓએનજીસી, અમદાવાદ એસેટના એસેટ મેનેજરનો હોદ્દો ગ્રહણ કર્યો છે. તેઓ પેટ્રોલિયમ સેક્ટરમાં ૩૫થી વધુ વર્ષનો અનુભવ ધરાવે છે તથા ઓએનજીસીના ઓનશોર અને ઓફશોર ફિલ્ડ્સમાં અપનાવવામાં આવેલી ઈન-ફિલ્ડ પ્રોડક્શન (ઈઓઆર)ટેકનિકનાભાગરૂપઈન-ટેકનિક્સનું ગહન જ્ઞાન ધરાવે છે. સિટુ કમ્બશન પ્રોજેક્ટમાં અને તેમણે ધનબાદ ખાતેની ઈન્ડિયન સ્કુલ મહેસાણા એસેટના સાંથલ ફિલ્ડ્સમાં ઓફ માઈન્સ ખાતેથી ૧૯૮૧માં જોડાયા હતાં. ૨૦૦૫માં તેમની પેટ્રોલિયમ એન્જીનિયરિંગમાં નિમણૂક મુંબઈ હાઈ ખાતે કરાઈ હતી સ્તાનકની પદવી પ્રાપ્ત કરી હતી.

ફેબ્રુઆરી, ઓએનજીસીમાં જોડાયા બાદ, જળાશય મોડલિંગમાં સંકળાયા હતાં. ત્યારબાદ, આસામ ખાતેની તેમની પોસ્ટિંગ દરમિયાન આસામ એસેટના

પછી, ૧૯૯૧માં તેમને મુંબઈ હાઈ એસેટમાં પોસ્ટિંગ મળ્યું હતું કે જયાં તેમણે વિવિધ હોદ્દાઓ પર જુદા-જુદા ઓફશોર પ્લેટફોર્મ્સમાં ફરજ બજાવી હતી. ૧૯૯૬માં તેમને મહેસાણામાં ટ્રાન્સફર મળી હતી અને તેઓ બલોલ સ્થિત એન્હાન્સ ઓઈલ રીકવરી અને ત્યાં તેઓ મુંબઈ ઓફશોર ૧૯૮૨માં એસેટ્સના તમામ ઓફ્શોર પ્લેટફોર્મ્સની સુધારણા પ્રવૃત્તિઓમાં ઈન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ રિઝર્વોઈર હેઠળ જોડાયા હતાં. તેઓએ વિવિધ પાઈપલાઈન રીપ્લેસમેન્ટ પ્રોજેક્ટ્સની મંજૂરી અને અમલીકરણ, ડેવલપમેન્ટ પ્રોજેક્ટ્સ અને ઓફશોર એકમોના દૂરના એકાંતમાં આવેલા બોર્હોલ્લા પુનઃપ્રમાણિકરણની પ્રક્રિયામાં પણ અને ચમ્પાંગ ખાતે જાળવણી અને કામગીરી નોંધાવી હતી. (૧૩-૧)

> Edi:Mayur C. Bhatt, Printer & Publisher-Owner : Mayur C Bhatt, Place of Pub: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-Place of Printing Mahadev Offset, B-4, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19 Owner: Mayur C. Bhatt.

૫૦ ટકા લોકોએ રૂશ્વત ગુજરાત: ૧૫૪ નરેન્દ્ર મોદી

અમદાવાદ, મોદી હવે ગુજરાતના સાંસદ રહ્યા હેઠળ મતદારોને ગુંચવણમાં મુકવા રહેલા છે.

ગુજરાત માટે એકથી વધુ નામ વાળા વિધાનસભાની ચંટણી આડે હવે ઉમેદવારોને ટિકિટો આપતી હતી ગણતરીના દિવસો રહી ગયા છે પરંતુ હવે મતદારોના નામ પણ ત્યારે ચૂંટણીને લઇને જોરદાર અસમજંશની સ્થિતિમાં મુકી રહ્યા રાજકીય ગરમી જામી છે. આ વખતે છે. મો દીનું નામ અમદાવાદ ગુજરાત વિધાનસભાની ચૂંટણીમાં જિલ્લાની મતદાર યાદીમાં છે. આ પણ કેટલીક એવી બાબત જોવા લિસ્ટમાં નરેન્દ્ર મોદીના નામથી મળશે જે અગાઉ થઇ નથી. આ સૌથી વધારે મતદારો છે. મોદીની વખતે ગુજરાત વિધાનસભાની સાથે કુલ ૪૯ ઓવર આ લિસ્ટમાં ચૂંટણીમાં ૧૫૪ વોટરો નરેન્દ્ર મોદી છે. યાદીમાં સૌથી વધારે નામ નામથીછે. આ ૧૫૪ નામોમાં વાળા બીજા જિલ્લા તરીકે વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી પણ મતદાર મહેસાણા છે જયાં ચૂંટણી પંચના યાદીમાં સામેલ છે. મોદીના કહેવા મુજબ નરેન્દ્ર મોદીના બનાવટી પણ હાલના સમયમાં નામથી ૨૪ મતદારો છે. ભરુચ ખુબ માંગ ધરાવે છે. આવી જ રીતે જિલ્લો આ મામલામાં ત્રીજા નંબરે જે લોકોના નામ નરેન્દ્ર મોદી છે તે છે અને સુરત ચોથા નંબર ઉપર પણ પોતાના નામને લઇને ગર્વ છે. ભરુચમાં ૧૬ અને સુરતમાં અનુભવ કરી રહ્યા છે. અલબત્ત ૧૫ નારેન્દ્ર મોદી છે. ઉત્તાર ગુજરાતમાં પાટણ અને મહેસાણા નથી પરંતુ તેઓ મતદાન કરવા જિલ્લામાં પણ નારેન્દ્ર મોદી માટે રાણીપ મતવિસ્તારમાંથી નામથી અનેક મોટી સંખ્યામાં આવનાર છે. મોદીની સાથે કુલ વોટરો છે. પાટણમાં ૧૩ મતદારો મતાધિકારનો ઉપયોગ કરવા માટે છે . બીજી બાજૂ સાબરકાંઠા, ઉત્સુક છે. એક સમયે એવો હતો ગાંધીનગર અને વડોદરામાં ક્રમશઃ જયારે રાજકીય પક્ષો વ્યૂહરચના ૭, ૬ અને ૬ મતદારો આ નામથી

એમટીવી અને બુલડોગ આગામી ટોપ મોડેલની ત્રીજી સીઝન



મુંબઈ, ગત બે સીઝનની સફળતા ત્યારે ત્રીજી સીઝન આંતરરાષ્ટ્રીય પર સવારી કરતાં પ્રતીકાત્મક યવા ધોરણોની સમકક્ષ ટાસ્ક્સ અને ટોપ મોડેલની ત્રીજી સીઝન સાથે સીઝન ઘણી બધી યુવા છોકરીઓનું ઊભરતા મોડેલોને તેડતાં આ ફશન- _ હોવા સાથે તેમને દુનિયા વસાવવાનો એમટીવી પર.

માટે તેમના સર્વશ્રેષ્ઠ પ્રયાસો કર્યા હતા ભજવશે. (૨૦-૪)

બ્રાન્ડ એમટીવી ભારતના ચેલેન્જીસ સાથે વધુ આશાસ્પદ જણાય બહુપ્રતિક્ષિત કાર્યક્રમ ઈન્ડિયાઝ નેક્સ્ટ છે. ફેશન ગેટ્સ ટફ થીમ સાથે આ પુરાગમન કરી રહી છે. રાષ્ટ્રભરના જીવન બદલી નાખવા માટે વચનબદ્ધ પેક્ડ સ્પર્ધા રિયાલિટી શોમાં નવા આત્મવિશ્વાસ પણ આપશે. શોની ચહેરા આગામી ટોપ મોડેલ બનવા ધૂરાને આગળ લઈ જતાં હોસ્ટ અને માટે ઝઝૂમશે, જેમને ઉદ્યોગના હેડ જજ તરીકે ફેશનની રાણી, મોડેલ શ્રેષ્ઠતમ દ્વારા મેન્ટરિંગ કરાશે. અને અભિનેત્રી મલાયકા અરોરા. અમેરિકાના નેક્સ્ટ ટોપ મોડેલ પરથી 🛮 ફ્રિટનેસ ગુરુ અને અભિનેતા મિલિંદ વિધિસર રીતે અપનાવવામાં આવેલો સોમણ અન બોલીવડનો ફેવરીટ કાર્યક્રમ ઈન્ડિયાઝ નેક્સ્ટ ટોપ મોડેલ તસવીરકાર ડબ્બુ રતનાની આ બુલડોગ એન્ટરટેઈનમેન્ટ દ્વારા સીઝનમાં કો- જજ તરીકે રહેશે. લાઈસન્સ્ડ અને નિર્મિત છે અને તે સ્ટાઈલ આઈકોન અનુશા દાંડેકર અને ટેલિવિઝન સ્ક્રીન પર દર શનિવારે ગ્રમિંગ નિષ્ણાત નીરજ ગાબા યુવા સાંજે ૭ વાગ્યાથી પ્રસારિત થશે, ફક્ત અને ઊભરતા મોડેલોને ઈન્ડિયાઝ નેક્સ્ટ ટોપ મોડેલ બનવાનાં તેમનાં પ્રથમ બે સીઝનમાં ઊભરતા સપનાં સાકાર કરવામાં માર્ગદર્શન મોડેલોએ તેમની ક્ષમતા પ્રદર્શિત કરવા 🛮 આપવા માટે મેન્ટર તરીકે ભૂમિકા

શાકાહારને સરળ બનાવીએ

છે. ત્યારે વેગનીઝમ એ એવો વિચાર છે કે જે આપણા માટે તે એક સમર્થ નિમિત્તે ન્યુટ્રીશનીસ્ટ માધુરી ર~ઈયાએ તોમની કેટલીક સલાહો વેગન શકોછો. સરળતાથી બનવા માટે આપી છેઃ

કોઈ ક્ષણે તૈયાર થાય પણ તેમાં આગળ ન વધવાનું મુખ્ય કારણ એ હોય છે કે લોકોને શાકાહારી ભોજન માટે ઘણી તકલીફ ઉઠાવવી પડે છે જો કે જાગૃત રહીને અને નીચે પ્રમાણેની કેટલીક વિકલ્પો ઉપલબ્ધ હોય છે. ઉદાહરણ બાબતોને લક્ષમાં રાખીને તમે વેગન (શાકાહારી) બનવામાં સફળતા મેળવી

તમે માંસ, ઈંડા અને દૂધની પ્રોડક્ટ્સ જરૂરી પોષક તત્વો મળતા બંધ થાય _ગુમાવશો નહીં.(૧૯-૧૦)

વેગનીઝમ એક વિચાર તરીકે છે. જ્યારે શાકાહારી ભોજન પણ જોઈએ તો મોટાભાગે એક તમને યોગ્ય પ્રમાણમાં પોષક તત્વો જવાબદારીની લાગણી આપે છે. જે મળી રહે એ માટે તમારા દરરોજના લાગણી પ્રાણીઓ કે એનિમલ આહારમાં તેનો યોગ્ય પ્રમાણમાં ઉમેરો પ્રોડક્ટ્સ અને સ્વસ્થ જીવનશૈલી કરવો જોઈએ. ઉદાહરણ તરીકેઃ માટેની આવશ્યકતા અંગેની હોય છે. બદામમાં ૧૫ જેટલા પોષક તત્વો હોય વિશ્વમાં કે જયાં લોકો આરોગ્યપ્રદ છે જેમાં સૌથી મહત્ત્વપૂર્ણ એવું પ્રોટીન ભોજન અને જીવનશૈલી શોધી રહ્યા સામેલ હોય છે. વાસ્તવમાં આ નટ્સ અન્ય નટસની તુલનામાં વધુ ભરપૂર હોય છે. આમ, સ્માર્ટ રીતે નાસ્તામાં સૈનિકની જેમ વર્તે છે. વર્લ્ડ વેગન ડે બદામ (આલમન્ડ) સામેલ કરીને તમે સ્વસ્થ જીવનશૈલીની શરૂઆત કરી

તમારા ભોજનની પસંદગીમાં જ્યારે અનેક લોકો વેગન બનવા મર્યાદા ન રાખો અને વિકલ્પો શોધોઃ તમને થતું હશે કે વેગન બનવાનો અર્થ એ છે કે તમારી પાસે ખોરાકના ઓછા વિકલ્પો રહેશે. આ જો કે ખોટી માન્યતા છે. વાસ્તવમાં દરેક માટે તરીકે, દૂધને સ્થાને સોયા કે આલમન્ડ મિલ્કનો ઉપયોગ કરી શકો છો. ઈંડા અને કોટેજ ચીઝ (પનીર)ના સ્થાને ટોફ તમારા આહારમાં પ્રોટીનનો લઈ શકાય છે અને માંસના સ્થાને સોયા ઉમેરો કરવાનું ભૂલશો નહીં : જયારે ચન્ક્સ કે નગેટ્સ સામેલ છે. તેની ટેવ પડતા થોડો સમય લાગી શકે છે પણ છોડી દો છો ત્યારે તમારા શરીરને એકવાર શરૂ કરશો તો તમે કંઈ

સામાન્યરીતે ઉપયોગમાં આવતી ચીજો પર જીએસટી રેટ ઘટાડાશે

લઇને વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીના રેટના

આર્થિક સુધારા જીએસટીને લઇને વધુ ઘટાડો થશે અને સામાન્ય કેટલાક વર્ગોમાં નારાજગી પ્રવર્તી લોકોને તીવ્ર મોંઘવારીથી રાહત રહી છે. આ નારાજગીની નોધ મળશે. હાલમાં ઉંચા જીએસટી કારણે નેતૃત્વમાં એનડીએ સરકાર હવે વધુ ચીજવસ્તુઓના ભાવ વધેલા છે. કેટલીક રાહત સામાન્ય લોકોને આના કારણે તેમની માંગ વધી શકે આપવા વિચારી રહી છે. મળેલી છે. ડિપાર્ટમેન્ટ ઓફ ઇન્ડ્રસ્ટ્રીયલ માહિતી મુજબ દરરોજ ઉપયોગમાં પોલીસી એન્ડ પ્રમોશને ઉદ્યોગ અને લેવામાં આવતી ચીજવસ્તુઓપર ખાસ કરીને નાના કારોબારીઓને જીએસટીને ઘટાડી દેવા માટે સક્રિય મોટી રાહત આપવા વિચારણા ચાલી રીતે વિચારણા ચાલી રહી છે. રહી છે. નાના કારોબારીઓને જીએસટી હેઠળ સૌથી ઉંચા ૨૮ રોજગારીની વધારે તક આપનાર ટકાના રેટવાળા સ્લેબ પર નવેસરથી તરીકે ગણવામાં આવેછે. એક વરિષ્ઠ વિચારણા કરવામાં આવી શકે છે. અધિકારીએ માહિતી આપતા કહ્યુ છે આ ઉપરાંત સામાન્ય રીતે ઉપયોગ કે ૨૮ ટકાના સૌથી ઉંચા ટેક્સ સ્લેબ કરવામાં આવતી ચીજવસ્તઓ પર પર નવેસરથી વિચારણા કરવામાં ટેક્સ રેટમાં ઘટાડો કરવા પર આવી શકે છે. આ બ્રેકેટમાં વિચારણા કરવામાં આવી શકે છે. રાખવામાં આવેલી કેટલીક સરકારની અંદર રહેલા કેટલાક વસ્તુઓને માઇક્રો સ્મોલ એન્ડ લોકો આ દિશામાં પગલા લેવા માટે મિડિયમ એન્ટરપ્રાઇઝ દ્વારા સરકારને કહી રહ્યા છે. જો આ બનાવવામાં આવે છે. હાલમાં આ દિશામાં પગલા લેવામાં આવશે તો લોકો ભારે દબાણમાં છે. ૨૮ ટકાના

કેન્દ્ર સરકાર અને મોદીએ જ વિકાસ કર્યો છે. ના દાવા કરે છે : ગુ.નવનિર્માણ વિકાસ મંચ

દાવા કરાઈ રહ્યા છે. ગુજરાતનો ઉઠ્યા છે. નેનો ને અબજોની લહાણી વિકાસ દર્શાવવા કરોડો રૂપિયાના ખર્ચ કરી છે. ગુજરાતમાં બેકારી સતત વધી કરી જાહેરાતો કરવામાં આવે છે. રહી છે. આરોગ્ય સેવાઓ કથળી છે. ભારત દેશ અંગ્રેજોમાંથી આઝાદ થયો કાયદો અને સલામતીની વ્યવસ્થા ત્યારે ભારતમાં ઔદ્યોગિક ક્રાંતિ ન હતી. પરંતુ ગાંધી બાપુ, જવાહરલાલ નેહરૂ, સરદાર વલ્લભભાઈ પટેલ જેવા નેતાઓએ સખત મેહનત કરી, વિપરીત પરિસ્થિતિમાં ભારત દેશના અર્થતાંત્રને મજબ્ત બનાવ્યો. જવાહરલાલ નેહરૂથી લઈ ને ડો. મનમોહન સિંઘ સુધીના વડાપ્રધાનોએ ભારતને વિકસિત દેશોની યાદીમાં સ્થાન અપાવ્યં. છતાં હાલના વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદી અને ભાજપની વિકાસ કર્યો છે. તેવા દાવા કરી રહ્યાં

ગુજરાત રાજ્યની વાત કરીએ તો માંગીએ છીએ: નર્મદા યોજના, ઇન્ડસ્ટ્રીયલ સહકારી તંત્રનો વિકાસ કરાયો. પરંતુ ગુજરાતમાં છેલ્લા અનેક વષોથી મુખ્યમંત્રી પદ પર બિરાજમાન નરેન્દ્ર મોદીએપોતે જ વિકાસપુત્ર હોય તેવી છાપ ઉભી કરી. ભાજપે જ વિકાસ કર્યા હોવાના દાવા કરાઈ રહ્યા છે.બીજી બાજુ છેલ્લાં થોડા વર્ષોથી ગુજરાતમાં ઔદ્યોગિક સ્થિતિ નબળી બનતી જાય છે. નોટબંધી અને જીએસટીના કારણે

ગુજરાત રાજ્ય નંબર વન હોવાના તમામ નાગરિકો ત્રાહિમામ પોકારી કથળી છે. હત્યા- લુંટ- બળાત્કારજેવા ગુનાઓમાં ચોંકાવનારી સંખ્યામાં વધારો થયે છે. દરેક સ્તર પર ભ્રષ્ટાચાર વધી ગયે છે.

ત્રાબીમામ પોકારી ઉઠેલા નાગરિકોના અવાજને શામ, દામ, દંડ અને ભેદની નીતિથી દબાવી દેવાય છે. છતાં વિકાસના દાવા કરાઈ રહ્યાં છે. નાગરિકોના ટેક્સના રૂપિયા તાયફાઓ પાછળ કરાય છે. એટલે ગુજરાત નવનિર્માણ વિકાસ મંચ દ્વારા સરકારને કેન્દ્ર સરકાર માત્ર નરેન્દ્ર મોદી એ જ અમે પ્રશ્નો પુછવા માંગીએ છીએ. કુદરતી ન્યાય અધિકાર અંતર્ગત અમે કરેલા સવાલોનો જવાબ સરકાર પાસે

ગુજરાતના ઉદ્યોગપતિઓ ડેવલો ૫મે ન્ટ, ઇફકો , ઇસરો , અદાશી- રિલાયન્સને લાભ કરાવવા એશિયાની સૌથી મોટી સિવિલ માટે કઈ કઈ યોજનાઓ અમલમાં હોસ્પિટલ્સ વિવિધ શૈક્ષણિક સંસ્થાઓ, મુકવામાં આવી, ઐજ ક્રમમાં મોદીએ ગુજરાતમા મુખ્યમંત્રી તરીકે શપથ લીધા બાદ અત્યાર સુધીમાં સરકારી, યોજનાઓ અને ભાજપ કાર્યક્રમોના આયોજન પાછળ કેટલાં રૂપિયાનો ખર્ચ કરાયો અને વર્ષ ૨૦૦૨ થી અત્યાર સધીમાં કેટલા લોકોને રોજગારી આપવામાં આવી છે, વગેરે સવાલ પછવામાં આવે છે? અનો જવાબ વહેલી તકે આપવો જોઇએ.

ડ્રિક્સ, ઓટો પોર્ટસ, પ્લાઇવુડ, ઇલેક્ટ્રિકલ ફ્રિટિગ્સ, સિમેન્ટ, ડચુ રે બલ્સ , ઓટોમોબાઇસ અને તમાકુ જીએસટી રેટ બદલવા માટે કેટલીક ચીજોને ૨૮ ટકાથી હટાવીને ૧૮ ટકામાં લાવી દેવામાં આવશે. ઉંચા બ્રેકેટવાળા સ્લેબમાં લકઝરી ચીજવસ્તુઓને જાળવી રાખવામાં

નવી દિલ્હી, ઐતિહાસિક કેટલીક ચીજવસ્તુઓની કિંમતમનાં નક્કી કરવામાં આવેલા સ્લેબમાં ઇન્ડસ્ટ્રી સાથે જોડાયેલી સંસ્થા દ્વારા પ્લાસ્ટિક ફર્નિચર, ન્યુટ્ટીશનલ સરકારને અપીલ કરવામાં આવી છે કે, કેટલીક વસ્તુઓને ટોપ ટેક્સ રેટમાંથી દૂર કરવામાં આવશે. કારણ કે ટલીક સિલિંગ ફેન અને ઘડિયાળ ઉપરાંત કે, ઉંચા બ્રેકેટતો લકઝરી અને તમાક્ જેવી પેદાશો માટે હતા. કન્ફડરેશન ઓફ ઓલ ઇન્ડિયા ટ્રેડર્સનું કહેવું છે પેદાશોનો સમાવેશ થાય છે. કે, ઇચ્છિત રીતે ૨૮ ટકા ટેક્સ સ્લેબ બનાવવાથી જીએસટી પર માઠી જીએસટી કાઉન્સિલની મંજુરી પણ અસર થઇ છે. આને માટે લકઝરી જરૂરી રહેશે. કાઉન્સિલની બેઠક ૯- ચીજવસ્ત ઓ અને ડીમેરિટ ૧૦મી નવેમ્બરના દિવસે યોજાનાર ચીજવસ્ત્ઓ સુધી મર્યાદિત છે. તાજેતરમાં જ નાણામંત્રી અરુણ રાખવામાં આવશે. કેટલાક રાજ્યો જેટલીએ પણ કહ્યું હતું કે, ૨૮ સ્લેબ અને ખાસ કરીને કોંગ્રેસ શાસિત -સૌથી ઉંચો છે પરંતુ થોડાક સમય - રાજ્યોના નાણામંત્રી પણ આગામી સુધી આ સ્લેબ રહેશે ત્યારબાદ બેઠકમાં આ મુદ્દા ઉઠાવી શકે છે. કાઉન્સિલે ઓક્ટોબર મહિનામાં પોતાની છેલ્લી બેઠકમાં એક કોન્સ્ટેપ્ટ પેપર સ્વિકારીને કહ્યું હતું કે, રેટમાં ફેરફાર માટે માર્ગદર્શિકા દર્શાવવામાં આવશે. તેમણે ઉમેર્યું હતું કે, ફેરફાર આવી હતી. તેના કહેવા મુજબ કરતી વેળા સાવધાની ખૂબ જરૂરી છે. કારખાનામાં બની રહેલી કોઇપણ કારણ કે. સ્લેબના રેટમાં એકાએક ચીજવસ્તાઓને છટછાટ આપવી ફેરફાર કરવાથી ફુગાવા ઉપર સીધી 🛮 જોઇએ નહીં. કારણ કે, આનાથી મેક અસર થઇ શકે છે. આનો મતલબ ઇન ઇન્ડિયા સાથે જોડાયેલી પહેલમાં એ થયો કે, જીએસટી રેટ સ્થિર અડચણો ઉભી થશે. રાજ્ય જો કોઇ થવાના પરિષ્ટામ સ્વરુપે જરૂરી વસ્તુ પર ટેક્સ ઘટાડવા માટેની ઇચ્છા ચીજવસ્તુઓ ઉપર ટેક્સ રેટ સૌથી વ્યક્ત કરે તો ડાયરેક્ટર સબસિડી ઓછો કરી દેવામાં આવશે. ટ્રેડ અને ટ્રાન્સફરનો રસ્તો પસંદ કરી શકે છે.

સ્વોર્ડ એન્ડ શીલ્ડ ફાર્મા લીમીટેડ

સીન નં.: L24231GJ1995PLC024890 **૨જીસ્ટાર ઓફીસ**: ૫૫, વર્લ્ડ બીઝનેશ હાઉસ, પરિમલ ગાર્ડન પાસે, આંબાવાડી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬, ગુજરાત. ફોન નં.: + ૯૧ ૯૮૨૫૦૭૯૭૫૯ ઇ-મેઇલ: swordnshield1995@gmail.com

વેબસાઇટ : www.swordnshieldpharma.com બોર્ડ મીટીંગ નોટીસ

અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે રેગ્યુલેશસ ૨૯ તેની સાથે રેગ્યુલેશન ૪૭ વાંચતા સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્રસ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના હેઠળ મંગળવાર, ૧૪ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ના રોજ કંપનીના ડાયરેક્ટરોની મીટીંગ સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૩૩ પ્રમાણે ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૭એ પુરો થતા ક્વાર્ટર અને અર્ધવાર્ષિકે કંપનીના લીમીટેડ રિવ્યુ રિપોર્ટ અને અન-ઓડીટેંડ ફાયનાન્સિયલ રિઝલ્ટ ને ધ્યાન પર લેવા, રેકાર્ડ પર લેવા અને મંજૂરી આપવા હેતુસર રાખવામાં આવેલ છે.

આ સંબંધમાં, કંપનીના સિક્ચોરિટીઝમાં કામ કરવા માટે સેબી (ઇન્સાઇડર ટ્રેડિંગનો પ્રતિબંધ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના આધારે બોર્ડ દ્વારા અપનાવાયેલી અંદરની વ્યક્તિઓ દ્વારા નિયમન, દેખરેખ અને અહેવાલ આપવાની કંપનીના આચાર સંહિતા મુજબ, કંપનીની સિક્ચોરિટીઝમાં વ્યવહાર કરવા માટેની ટ્રેડિંગ વિન્ડો સ્પષ્ટ વ્યક્તિઓ માટે ગુરુવાર, ૨ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ થી બંધ રહેશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જ ઉપર નાશાંકીય પરિણામો જાહેર કરવામાં આવ્યાના પછીના ૪૮ કલાક પૂરા થયા

આથી રેગ્યુલેશન ૪૭, હેઠળ જણાવેલ નોટીસ કંપની ની વેબસાઇટ www.swordnshieldpharma.com પર જોઈ શકાશે અને સ્ટોક એક્સચેંજ એટલે કે બીએઈ ની વેબસાઇડ www.bseindia.com ઉપર પણ જોઈ શકાશે

સ્વોર્ડ એન્ડ શીલ્ડ ફાર્મા લીમીટેડ, માટે

તારીખ: ૧ નવેમ્બર, ૨૦૧૭ સ્થળ : અમદાવાદ

દર્શીલ હીરાનંદાની કંપની સેક્રેટરી એન્ડ કમ્પલાયન્ટ ઓફીસર

For, ECS Biztech Limited

Vijay Mandora Director DIN: 00328792



Place : Ahmedabac

Date: 01.11.2017

ECS Biztech LIMITED

CIN: L30007GJ2010PLC063070 Regd. Office: Ecs House, 12, Garden View, Opp Auda Garden, Pakwan Circle, Sindhu Bhavan Road,Off Sg Highway, Bodakdev Ahmedabad Gj 380059 Email: shailika.soni@ecscorporation.com , Contact : +91 8980005003

Statement of Standalone Audited Results for the for the Quarter ended June 30, 2017

Particulars	Quarter Ended		Year to date figure for current period ended	Year Ended
	30.09.2017 (Unaudited)	30.06.2017 (Unaudited)	01.04.2017- 30.09.2017 (Unaudited)	31.03.2017 (Audited)
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	-1,48,82,560	-2,32,62,896	-3,92,83,187	-3,19,17,835.09
Net Profit / (Loss) for the period after Extra-Ordinary Items	-10,08,580	-2,32,62,896	-2,54,09,207	3,65,87,656.91
Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10 each)	2,05,55,047	2,05,55,047	2,05,55,047	2,05,55,047.00
Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of previous accounting year	-15,63,33,070	-15,44,54,437	-15,63,33,070	-15,28,83,064.84
Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10 each) (not a	innualized) :			
a) Basic (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	-1.55
b) Diluted (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	-1.55
Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10 each) (not an	nualized) :			
a) Basic (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	1.78
b) Diluted (Rs.)	-0.05	1.13	-1.24	1.78

Profit / loss from discontinuing operations, if any, included In the above shall be disclosed separately with details thereof.

A company which presents quarterly financial results in accordance with applicable accounting standards
The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the Meeting held on 31.10.2017

सूयना કુપા કરી આપની જાહેરખબર તથા સમાચાર અમારા निम्न सि भित ઈ-મેલ પર જ મોક્લશો : lokmitra 1948@gmail.com